П 5.04.02 – 2010
Начальнику
управления медиакоммуникаций
Аникеевой Ю.Н.
Председателя
Организации первокурсников СГУ
Иванова П.П.

Служебная записка

Прошу отозвать права на редактирование интернет-страниц раздела Организации первокурсников СГУ на официальном сайте SGU.RU  (URL: https://www.sgu.ru/structure/mediacom) у старшего лаборанта Лаборатории молодёжной работы Петрова Петра Петровича.

Прошу предоставить младшему лаборанту Лаборатории молодёжной работы Иванову Ивану Ивановичу (контактный электронный адрес: iii@yandex.ru, телефон: 89999995555) доступ к созданию и редактированию интернет-страниц раздела Организации первокурсников СГУ, (URL: https://www.sgu.ru/structure/mediacom) на официальном сайтеSGU.RU.
Гарантирую выполнение вышеуказанным ответственным лицом правил, действующих на сайте SGU.RU.

Число
Подпись

14